



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หมู่ที่ ๗ บ้านโนนกลาง ตำบลนาแวม อำเภอบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนกลาง ตำบลนาแวม อำเภอนาแวม จังหวัดปราจีนบุรี เส้นบ้านนางหยก เรืองยง ขนาดกว้าง ๓.๕ เมตร ยาว ๑๓๖ เมตร หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๔๗๖ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบและประมาณการที่อบต.นาแวมกำหนด) ราคากลาง ๒๘๘,๓๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว โดยวิธีการตกลงราคา

เพื่อให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม จึงขอแจ้งประกาศราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนกลาง ตำบลนาแวม อำเภอบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ตามแบบฟอร์มที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนกลาง ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี...../หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....
กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓๐๕,๓๐๐.- บาท (สามแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนกลาง ตำบลนาแหม อำเภอนาแหม จังหวัดปราจีนบุรี เส้นบ้านนางหยก...เรื่องยง...ขนาดกว้าง ๓.๕ เมตร ยาว ๑๓๖ เมตร หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๔๗๖ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบและประมาณการที่อบต.นาแหมกำหนด)...งบประมาณ ๔๔๖,๒๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๑...สิงหาคม...๒๕๖๐ เป็นเงิน.....๒๘๘,๓๐๐...บาท (สองแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....ปร.๔-๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๑. นายณัฐชัย กันหารัตน์.....ประธานกรรมการ.....
 ๒. นายอิทธินันต์ คำจันทร์ดี.....กรรมการ.....
 ๓. นายประเสริฐ ภูสาสิทธิ์.....กรรมการ/เลขานุการ.....

ใบประมาณการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคสล.บ้านโนนกลาง หมู่ที่ 7 กว้าง 3.50 ม.ยาว 136 ม. ทนฯ 0.15 ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 476 ตรม.

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบรองพื้น ทนฯ 0.05 ม.X1.4%	33.00	ลบ.ม.	717.56	23,679.48	-	-	23,679.48	พานิชย์จังหวัด
	คอนกรีต 240 ksc ทนฯ 0.15 ม.	476.00	ตรม.	372.09	177,114.84	-	-	177,114.84	เดือน. ๒๖๕๖๖๖
	เหล็ก RB Ø19 มม.(EXPANTION JOINT)	12.00	ม.	183.25	2,199.00	-	-	2,199.00	2560
	เหล็ก RB Ø15 มม.(CONTANTION JOINT)	56.00	ม.	100.61	5,634.16	-	-	5,634.16	
	รวมวัสดุ+ค่าแรง							208,627.48	
	Factor F 1.3822							79,737.42	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							288,364.90	
	ปรับราคาเป็นเงินจำนวน							288,300.00	

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหมเลขที่ ๑๑๗/๑๕๖๐ ลงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๐



(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายณัฐชัย กัมหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพันธ์ กาจันพรัตน์)

นักวิชาการเงินและบัญชี รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ ภูสาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง